&
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS

CNPJ Ne 10.349.959/0001-90

REQUERIMENTO Nº 003/2024

Montes Altos, 22 fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Reginaldo Lima Alves
Presidente da Câmara Municipal de Montes Altos

Assunto: Solicitação de férias

Senhor Presidente,

Eu, Deusilene Fernandes Miranda, brasileira, solteira, servidora ocupante do cargo de

Tesoureira da Câmara Municipal de Vereadores de Montes Altos — MA, inscrita no CPF

sob o nº 403.101.753-72, solicito a concessão de férias no período de 4 de março a 3

de abril de 2024, referente ao ano de 2023.

Atenciosamente,

/
| JDêusiIene Fgrnw es Miranda

k,‘);/w&«/ AL Tonvnomde, pond o
Tesoureira — Camara Municipal de Vereadores de Montes Altos

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, centro Montes Altos/MA

CEP: 65936-000

camarammaltos@gmail.com